Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1321

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

Schenkung. 954. C. j. c. A. Albertus dictus Schaffener Vierling civis Arg. in presencia Gósselini dicti Schöp et Burkardi dicti Waldecke militum, gubernatorum, et Johannis de Ehenheim presbyteri, procuratoris fabrice eccl. Arg., se et omnia bona sua mobilia et immobilia donat fabrice eccl. Arg. in remedium anime sue et quondam Gertrudis dicte Hegenin, uxoris sue. specificacio honorum : primo videlicet in c. A. domus una juxta paludem dictam die Schüpfe, que olim fuit in bonis quondam magistri Götifridi notarii predictae civitatis¹, item una domus contigua dicte domui, quam ipse donator inhabitat², item una area retro domum proxime prescriptam, quam quidem aream donator in emphiteosim tenet a Heinrico dicto de Mülnheim cive Arg., item domus et area zû der Schüpfen nebent der rosen, item pistrinum zû der brantreiten cum universis juribus etc. item in oppido Sletzstat, item in banno ville Burne, Scherwilr, Kestenholtz, Diefental, Barre, Zallenwilre, Dangkratzheim, Brümgestal, Bergbütenheim, Irpstette, Bibelnheim, Burner. datum 17 kalendas aprilis, a. d. 1321³.

1321 März 16.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 253^a. cop. chart. s. XIV.

Schenkung 955. C. j. c. A. Jacobus dictus Seyler, nuncupatus der Winsticher Arg., Lütgardis uxor sua et Johannes, filius eorundem, per manum Johannis dicti Junge militis Arg., domini directi aree subscripte, fabrice eccl. Arg. in remedium animarum suarum donacione inter vivos donaverunt unam domum cum pertinenciis ejus, sitam in c. A. in Hoyersgasze uf dem Rossemerkete juxta dictum Ore proclamatorem vini e. u. et e. a. juxta dictum Hóvelin murrarium. A. 1. (in Johannem de Ehenheim presbyterum, gubernatorem dicte fabrice). actum 10 10 kalendas aprilis, a. d. 1321.

März 23.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 92^a. cop. chart. s. XIV exeunt.

Testament. 956. C. judicibus curiarum Argentinensium Johannis et Rüdolfi de Ohsenstein archidiaconorum constitutus magister Dielmannus de Novenberg, clericus Argentinensis⁴, testamentum suum ordinat. inter alia instituit prebendam in ecclesia s. Crucis Arg.; prebendam confert Heinrico, perpetuo vicario ecclesie s. Stephani Arg. jus collationis est apud abbatissam monasterii s. Stephani. executores magistro Eberhardo phisico et apothecariis pro medicinalibus et cura sua respondeant. hujus testamenti executores constituit Conradum de Kirkel, thesaurarium ecclesie Arg., magistrum Heinricum Dietmari, prebendarium ecclesie Arg., et magistrum Johannem Vetterkint, advocatum Argentinensem⁵. sigilla dictarum curiarum sunt appensa. actum et datum 7 kalendas aprilis, a. d. 1321.